
1/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Baumit FungoFluid
Vandeninis tirpalas su algicidais 
ir fungicidais

	� Pelėsio ir dumblių naikinimas
	� Pastatų restauracija
	� Paruoštas naudoti

Produktas Naudoti paruoštas tirpalas pelėsio, dumblių ir grybelio naikinimui fasado ir sienų plokštumose.

Sudėtis Vanduo, algicidinės (augalus naikinančios) ir fungicidinės (priešgrybelinės) medžiagos (ketvirtinis amonio junginys, izotiazolo darinys).

Savybės Pelėsio, dumblių ir grybelio naikinimas.

Paskirtis Naudoti paruoštas tirpalas, skirtas pelėsio, dumblių, grybelio paveiktiems fasadams atnaujinti. Lauko ir vidaus darbams.

Techniniai duomenys Tankis: apie 1 kg/dm³ 

Sąnaudos  

Pakuotė 10 l kanistras.

Laikymo sąlygos Sausoje, vėsioje, neužšąlančioje patalpoje ant padėklų produktas gali būti laikomas 12 mėnesių.

Kokybės užtikrinimas Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.

Klasifikavimas pagal 
Cheminių medžiagų 
įstatymą

Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 
2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite pareikalauti 
gamintojo gamykloje.

Pagrindas Pagrindas turi būti sausas, švarus, neįšalęs, nedulkėtas, jis turi sugerti vandenį, ant jo paviršiaus negali būti iš gilesnių sluoksnių 
išplautų druskų, jis turi būti tvirtas, ant jo negali būti silpnai besilaikančių dalelių. Pagrindo patikra turi būti atliekama pagal galiojan-
čius reikalavimus.

Paviršiaus paruošimas 	� Fasadą nuvalyti aukšto slėgio srovės aparatu (antgalį laikant pakankamu atstumu ir nukreipus kampu į fasado paviršių, daugiau-
siai 200 bar).

	� Didesnius nešvarumus nuvalyti šepečiu mechaniškai.
	� Leisti paviršiui išdžiūti.

Naudojimas „Baumit FungoFluid“ neskiedžiamas vandeniu, tepamas dviem sluoksniais teptuku ar šepečiu storu sluoksniu. Technologinė pertrauka 
tarp sluoksnių užtepimo (džiūvimo ir įsigėrimo laikas) ne trumpiau nei 12 val. Dangai išdžiūvus fasadas dengiamas baigiamąja danga.
 
Geriausiems rezultatams išgauti siūloma jau plovimo metu naudoti „Baumit FungoFluid“, kuris visų pirma įtrinamas su šepečiu 
ir tuomet nuplaunamas vandeniu. Taip pat rekomenduojama po nudažymo ir dažų išdžiūvimo visą fasadą nupurkšti su „Baumit 
FungoFluid“.

Bendroji informacija ir 
patarimai

	� Dirbant su produktu ir jam džiūstant, oro, medžiagų ir pagrindo temperatūra turi būti ne žemesnė nei +5°C ir ne aukštesnė 
nei +25°C.

	� Nurodymai dėl valymo: nuo produkto reikia saugoti akis ir atvirą odą, taip pat ir dengiamo ploto aplinką, ypač stiklą, keramiką, 
klinkerį, natūralų akmenį, laką ir metalą. Jei produkto pateko į akis, ant odos ar ant minėtų paviršių, jį reikia nuplauti dideliu 
vandens kiekiu. Negalima laukti, kol produktas išdžius ir sukietės. Įrankius ir prietaisus reikia nuplauti vandeniu iš karto po to, 
kai darbus baigiate.



2/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi 
mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papil-
danti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems 
tikslams pasiekti.


